

MS Invest Holding ApS
CVR-nr. 30722264
Frederiksberg Alle 45, 4.th
1820 Frederiksberg C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2016

Dirigent

Navn: Morten Skoubo

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MS Invest Holding ApS
Frederiksberg Alle 45, 4.th
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 30722264

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Morten Skoubo

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 966 t.kr. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(143.556)	(79)
Driftsresultat		(143.556)	(79)
Andre finansielle indtægter	1	1.202.534	0
Andre finansielle omkostninger	2	(92.840)	(40)
Årets resultat		<u>966.138</u>	<u>(119)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	50
Overført resultat		915.538	(169)
		<u>966.138</u>	<u>(119)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.000.000	1.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>4.992.000</u>	<u>4.992</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>5.992.000</u>	<u>5.992</u>
Anlægsaktiver		<u>5.992.000</u>	<u>5.992</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>428.999</u>	<u>0</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>428.999</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>148.203</u>	<u>99</u>
Omsætningsaktiver		<u>577.202</u>	<u>99</u>
Aktiver		<u><u>6.569.202</u></u>	<u><u>6.091</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	200.000	200
Overført overskud eller underskud		5.588.819	4.673
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	50
Egenkapital		<u>5.839.419</u>	<u>4.923</u>
Bankgæld		0	510
Gæld til associerede virksomheder		30.000	30
Anden gæld		699.783	628
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>729.783</u>	<u>1.168</u>
Gældsforpligtelser		<u>729.783</u>	<u>1.168</u>
Passiver		<u><u>6.569.202</u></u>	<u><u>6.091</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	4.673.281	0	4.873.281
Årets resultat	0	915.538	50.600	966.138
Egenkapital ultimo	200.000	5.588.819	50.600	5.839.419

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	1.202.534	0
	1.202.534	0

	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	26.619	36
Valutakursreguleringer	5.950	4
Dagsværdireguleringer	58.447	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.824	0
	92.840	40

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.000.000	4.992.000
Kostpris ultimo	1.000.000	4.992.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.000.000	4.992.000

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:					
Ejendomsselskabet D9	Holstebro	ApS	50,00	2.311.771	488.203

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	200	1.000,00	200.000
	200		200.000

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>	<u>2010</u> <u>kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000	200.000	200.000	125.000
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>75.000</u>
Virksomhedskapital ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>